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محلات منطقه مــا :  بالا خيابان ، نوغان، طبرســى 
پايين خيابان ، عيدگاه و چهار باغ

تقدير از كارگر پاك دست
من ۵۰میلیون  گذشته  هفته  در  شهروند: 
تومان گم کردم. اما یکی از کارگران پلیس 
مرادی  آقای  به نام  ثامن  منطقه  ساختمان 
این مبلغ پول را پیدا کرد و به من بازگرداند. 
می خواستم از طریق شهرآرامحله از ایشان 
«آقای  بگویم.  نباشید  و خسته  کنم  تشکر 

مرادی دست مریزاد برادر، اجرت با خدا».

ساخت وساز غيرمجاز

به  منطقه  پلیس ساختمان  لطفا  شهروند: 
کوچه نوغان۱۲ سر بزند. در این کوچه چند 
ساختمان بدون مجوز درحال ساخت وساز 
کوچه پس کوچه های  در  متأسفانه  هستند. 
که  غیرمجاز  ساخت وسازهای  نوغان 
یا  به مسافرخانه  را  خانه های کوچک خود 
مهمان خانه تبدیل می کنند تا کسب درآمد 
هم  نظارتی  هیچ  است.  زیاد  بسیار  کنند، 
نمی شود. در برخی از این خانه های مسافر 
زیادی  مشکلات  مجوز  بدون  و  غیرمجاز 

وجود دارد.

خدمات اورژانس۱۱۵ در خیابان های اطراف حرم مطهر 
افزایش یافت.

افزايش خدمات اورژانس در خيابان هاى 
اطراف حرم مطهر

سرپرسـت مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشـکی 
دانشـگاه علوم پزشـکی مشـهد دراین باره گفت: براسـاس 
۱۱۵ در  برنامه ریزی هـا، تعـداد پایگاه هـای اورژانـس
خیابان هـای اطراف حـرم مطهـر و داخل حرم مطهـر افزایش 

می یابد.
توسـلی افزود: این افزایـش خدمت رسـانی اورژانس در قالب 

ایجاد ۴پایـگاه خواهد بود.
او بـا بیـان اینکـه مقدمـات لازم بـرای انعقـاد تفاهم نامـه 
میـان دانشـگاه علوم پزشـکی مشـهد انجـام شـده اسـت، 
خاطرنشـان کرد: در قالب این برنامه ۳پایگاه اورژانس۱۱۵ در 
خیابان هـای اطـراف حـرم مطهر و یـک پایـگاه در داخل حرم 
مطهـر ایجـاد می شـود و خدمـات را به طور خـاص بـه زائران 

بـارگاه منـور رضـوی ارائـه می دهد.
توسـلی تصریح کرد: در صورت نیاز، کارشناسان ۱۱۵ در این 
۴پایگاه به سـایر نقاط شـهر هم اعزام می شـوند و محدودیتی 
در ارائـه خدمـات وجـود نـدارد تا هـم زائـران و هم مجـاوران 

بهره مند شـوند.

آخرین خبر
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این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محله خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

مرکز فرهنگی و قرائت خانه جوادیه از خیابان کاشانی به 
خیابان طبرسی منتقل شد.

انتقال مركز فرهنگى و قرائت خانه جواديه 
به مكان جديد

مسـئول ایـن مرکـز فرهنگـی بـا اعـلام این خبـر گفت: 
ایـن جابه جایـی باتوجه بـه ایـن انجام شـد کـه تصمیم 
گرفتـه شـده اسـت مرکـز فرهنگـی و قرائت خانـه جوادیه و 
خانـه دوام ثامن در یـک مکان در کنـار هم فعالیـت کنند و 
فضـای آرامـی بـرای علاقه مندان بـه کتـاب و کتاب  خوانی 

در مکان قبلی مهیا نبود.
امیـر نجـف زاده اظهار کـرد: دلیـل دیگری کـه جابه جایی 
مرکـز را قوت بخشـید، این بـود کـه جوادیه در محـل قبلی 
خـود بـا مشـکلات متعـددی از جملـه کمبـود وسـایل 
گرمایشـی و سرمایشـی و زیباسـازی فضـای کتابخانـه 

روبـه رو بـود.
او ادامـه داد: هم جـواری محـل جدیـد مرکـز فرهنگـی و 
قرائت خانـه جوادیـه بـا خانـه دوام ثامـن منطقـه فرصتـی 
مغتنـم بـرای فعالیت هـای مردمـی اسـت. ضمـن اینکـه 
برخـورداری داوطلبـان بحـران از فضای مطالعـه و تحقیق 
نیـز ترکیبی از ۲فعالیت علمی و اجتماعی بسـیار سـودمند 

خواهـد بـود.

مدیـرکل روابـط عمومـی شـهرداری منطقـه ثامـن بـا 
اعلام ایـن خبر گفت: نخسـتین نشسـت شـورای دوام 
ثامن منطقه ثامن با فرهاد حجازی، سرپرسـت شـهرداری 
منطقـه، بـا محورهـای مختلـف و بررسـی پیشـنهادهای 

اعضای شورا برگزار شد.
زمانـی در ادامـه تصریـح کـرد: در ایـن جلسـه اعضـای 
شـورای دوام ثامن، مجیـد حبیب مسـئول دبیرخانه دائمی 
دوام ثامـن مشـهد، حمید سـرابی مسـئول بحـران منطقه، 
امیـر نجـف زاده دبیـر شـورا، مرتضـی قربانـی مسـئول 
سـازمان دهی و جـذب، زهـرا خطیـب مسـئول آمـوزش، 
و محمدحسـین نجف پـور مسـئول روابـط عمومـی دوام 
ثامـن، بـه حجـازی سرپرسـت شـهرداری منطقـه معرفی 
شـدند.او اظهـار کـرد: از مهم تریـن مباحثـی کـه در ایـن 
جلسـه مطـرح شـد، بحـث تأمیـن تجهیـزات مدنظـر 
شـورای دوام ثامن و همچنیـن اختصاص مکانـی به عنوان 
پایـگاه و در اصطـلاح خانـه بود کـه به موافقت سرپرسـت 

شـهرداری رسـید.

پرست شهرداری  نخستین جلسه شورای دوام ثامن با سر
منطقه برگزار شد.

برگزارى نخستين جلسه شوراى دوام ثامن
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